EDITAL PPGL Nº 37/2024

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Letras torna público
o  resultado  final  referente  a  pedidos  de  auxílio  de  diárias  para  participação  de
discentes em eventos realizados no Brasil, de acordo com o cronograma do Edital
PPGL Nº 33/2024.

Julia Dauria Antuniassi – Mestrado

Priscila Aparecida Borges Ferreira – Doutorado

Londrina, 13 de setembro de 2024

A Coordenação

Edital Nº 37/2024 – RESULTADO FINAL – AUXÍLIO DISCENTE

		2024-09-13T08:05:42-0300